
 

 

UCHWAŁA NR LV/501/22 

RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z „Zielonej klasy” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 z późn. zm.) 

i art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu 

i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 276 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin określający zasady i tryb korzystania z „Zielonej klasy”  zlokalizowanej na 

gruntach Gminy Czempiń, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Maciej Głochowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7921



Załącznik 

do Uchwały Nr LV/501/22 

Rady Miejskiej W Czempiniu 

z dnia 26 października 2022 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z „ZIELONEJ KLASY”   

 

1. „Zielona klasa” jest obiektem ogólnodostępnym i przeznaczonym do nauki, zabaw, ćwiczeń                 

i rekreacji. 

2. Każda osoba znajdująca się na terenie „Zielonej klasy” zobowiązana jest stosować się do 

niniejszego regulaminu. 

3. Wstęp na teren, „Zielonej klasy” jest bezpłatny i ogólnodostępny. 

4. Osoby przebywające na terenie „Zielonej klasy” zobowiązane są do stosowania norm ogólnie 

przyjętych i zasad dotyczących kulturalnego zachowania i bezpieczeństwa.  

5. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie „Zielonej klasy” wyłącznie pod opieką 

rodziców lub dorosłych opiekunów. 

6. Z wyposażenia „Zielonej klasy” można korzystać tylko zgodnie z jego przeznaczeniem. 

7. Na terenie „Zielonej klasy” zabrania się: 

➢ zaśmiecania terenu, 

➢ niszczenia zieleni, 

➢ niszczenia i uszkadzania urządzeń i wyposażenia, elementów małej architektury oraz 

ogrodzenia, 

➢ wprowadzania zwierząt, 

➢ jazdy na rowerach i innych pojazdach, 

➢ gry w piłkę (poza wyznaczonym do tego celu terenem), 

➢ palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji 

chemicznych,   

➢ przebywania osób nietrzeźwych lub pod wpływem środków odurzających,  

➢ zakłócania ładu i porządku oraz używania wulgaryzmów, 

➢ przebywania po zapadnięciu zmroku oraz w czasie niesprzyjających warunków 

atmosferycznych. 

8. Na terenie „Zielonej klasy” obowiązuje stały zakaz sprzedaży, podawania, spożywania oraz 

wnoszenia napojów alkoholowych, używek, substancji odurzających i psychotropowych.  

9. Teren „Zielonej klasy” ustala się jako strefę wolną od dymu tytoniowego  

i e-papierosów. 

10. Uszkodzenia wyposażenia oraz wszelkie nieprawidłowości należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu 

Gminy w Czempiniu lub bezpośrednio do właściwego miejscowo dyrektora szkoły/ 

sołtysa/przewodniczącego osiedla. 

11. Za wypadki spowodowane brakiem przestrzegania niniejszego Regulaminu oraz przepisów 

porządkowych ponosi odpowiedzialność korzystający z „Zielonej klasy”.  

12. Za wszelkie szkody odpowiada materialnie wyrządzający lub w przypadku osób małoletnich rodzice 

lub opiekunowie prawni. 

 

Telefony alarmowe: 

999 – Pogotowie 

998 – Straż Pożarna 

997 – Policja 

112 – Numer alarmowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7921


		2022-11-15T12:50:59+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




